

DAÜ KKTC'Yİ İSVİÇRE'DE TEMSİL ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü, 5-6 Nisan 2018 tarihleri arasında İsviçre'nin Zürih kentinde ve Zürih Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen "European University Association - Avrupa Üniversiteler Birliği 2018 Olağan Yıllık Genel Toplantısı"nda DAÜ ve KKTC'yi temsil etti.

Söz konusu uluslararası konferansa, DAÜ Rektörlüğü adına, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ile Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova katıldı. DAÜ Rektörlüğü; 700'e yakın delegenin yer aldığı uluslararası toplantıda iki gün boyunca, "Bilgi toplumlarında üniversiteler",

"Devlet politikalarının üniversitelerin sosyal sorumluluk ve yükümlülüklerindeki rolü", "Yükseköğretimde sosyal kapsam ve çeşitlilik", "Avrupa üniversitelerinde bilimsel bütünlük ve etik" ve "Sürdürülebilir Avrupa için üniversitelerin rolü" konu başlıklı oturumlarda yer aldı.

DAÜ'nün KKTC'den tek katılımcı uluslararası üniversite olarak yer aldığı toplantıyla ilgili detaylı bilgiye Twitter'dan #EUA2018Zurich ya da <http://www.eua.be/activities-services/events/event/2018/04/05/default-calendar/eua-2018-annual-conference> isimli web sayfasından erişilebiliyor.



ÜNLÜ TARİH PROFESÖRÜ İLBER ORTAYLI DAÜ'LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) tarafından düzenlenen ve ünlü tarih profesörü Prof. Dr. İlber Ortaylı'nın konuşmacı olarak yer aldığı "Cumhuriyet ve Atatürk" konulu konferans, 9 Nisan 2018 Pazartesi günü, saat 10:30'da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirildi.

Katılımın oldukça yoğun olduğu konferans açılışında Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından konuşan DAÜ-ATAUM Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, ATAUM olarak ülkenin geleceğini yönetecek olan gençlerin Atatürk ve İlkeleri ile ilgili doğru bilgiye ulaşmaları adına önemli şahsiyetleri ağırlamaya devam edeceklerinin altını çizdi. Yrd. Doç. Dr. Göktürk DAÜ'lü gençlerle birlikte olmak için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) bir üniversiteye ilk kez gelen Prof. Dr. Ortaylı'ya teşekkürlerini ilettili.

Sunumuna DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek

başlayan Prof. Dr. Ortaylı, tarihten bilgiler paylaşarak, Türkiye Cumhuriyeti'nin Avrupa'daki cumhuriyetler içerisinde son 200'ün içinde yer aldığını kaydetti. Prof. Dr. Ortaylı, tarihi yanlış değerlendirmenin yanlış düşünceler ortaya çıkmasına sebep olacağını belirtti. Türkiye Cumhuriyeti'nin mükemmel bir orduya sahip olduğunu aktaran Prof. Dr. Ortaylı, ordunun savaş gücü olan, teknolojik açıdan kendini yenileyebilen bir yapıya sahip olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. Ortaylı Atatürk'ün Türkiye'de başka bir boyut açtığını da dile getirdi.

Öğrencilerden gelen soruların cevaplandırılmasının ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Prof. Dr. Ortaylı'ya teşekkür plaketi takdim etti. Söz konusu etkinliğe Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı, Mağusa Deniz Komutanı Alb. N. Koray Salar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ve Prof. Dr. Cem Tanova, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam'ın yanı sıra çok sayıda öğretim üyesi, yönetsel personel ve öğrenciler katıldı.

DÜNYACA ÜNLÜ MATEMATİK DAHİSİ DAÜ'DEYDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Matematik Kulübü tarafından bu yıl beşincisi gerçekleştirilen Matematik Günleri kapsamında DAÜ'ye gelen, dünyaca ünlü matematik dahisi Arran Fernandez, DAÜ'lülerin yanı sıra, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından gerçekleştirilen "24. Liselerarası Matematik Yarışması" kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) liselerinden yarışmaya katılan lise öğrencileri ile bir araya geldi. 9 Nisan 2018 Pazartesi günü, saat 11:30'da, Fen ve Edebiyat Fakültesi Amfisi'nde "Bir Dahinin Kariyeri" konulu sunum gerçekleştiren Fernandez, DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti

dile getirerek kariyeri ve aldığı eğitimin üzerinde durdu. 12 Nisan 2018 tarihinde, saat 14:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda lise öğrencilerine yönelik "Bir Dahinin Kariyeri" konulu sunum gerçekleştiren Fernandez, konuşmasında öğrencilere eğitimlerinde dikkat etmeleri gereken noktalar üzerinde tavsiyelerde bulundu.

Okula Gitmeden Cambridge'e Kabul Aldı
Çocukluk döneminde okula hiç gitmeden evde eğitim aldığı belirten Fernandez, 15 yaşındayken ilk kayıt yaptırdığı okulun Cambridge Üniversitesi olduğunu aktardı. 2001 yılında daha yalnızca beş yaşındayken matematik alanında girdiği sınavda en yüksek dereceyi elde eden

Fernandez, yedi yaşında İngiltere'nin en önemli sınavlarından biri olarak görülen GCSE Matematik sınavından A+ aldı. Konuşmasında nasıl bir eğitimden geçtiğinden ve Cambridge Üniversitesi'ne nasıl kabul edildiğinden bahseden Fernandez, öğrencilere eğitimlerinde dikkat etmeleri gereken noktalar üzerinde tavsiyelerde bulundu. Katılımın oldukça yoğun olduğu söz konusu etkinliğe Mali İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin Uğural, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan'ın yanı sıra çok sayıda öğretim üyesi de katıldı. Etkinlik sonunda Matematik Kulübü Başkanı Benal Cıcibaba tarafından Fernandez'e teşekkür plaketi takdim edildi.

DAÜ Rektörü'ne Ziyaret

11 Nisan 2018 Çarşamba günü, saat 15:30'da DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret eden Fernandez, yaptığı çalışmalar hakkında Prof. Dr. Osam'ı bilgilendirdi. Ziyaret sırasında DAÜ Mali İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin Uğural, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan ile Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Bozer de hazır bulundu. Etkinlik sonunda Prof. Dr. Osam, Fernandez'e hediye takdiminde bulundu.

YRD. DOÇ. DR. GÖKTÜRK, YENİ KİTABINI PROF. DR. NECDET OSAM'A TAKDİM ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, "Türkiye'nin 1974 Öncesi Kıbrıs Politikası, Vizyonu ve Uygulamaları" adlı son kitabını, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'a takdim etti.

Makamında kabul ettiği Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk'ü başarılı çalışmalarından dolayı kutlayan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, bir eserin değerini ortaya koyan ana unsurların başında, kullanılan kaynakların zenginliği ve çeşitliliğinin geldiğini belirterek, Yrd. Doç. Dr. Göktürk'ün çalışmasında bu unsurun bulunmasının memnuniyet verici olduğunu vurguladı ve kitabın Kıbrıs konusunda çalışacak akademisyenler için de değerli bir kaynak olacağını ifade etti.

Yrd. Doç. Dr. Göktürk, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi'nde 2013 yılında tamamlamış olduğu "Türkiye'nin 1974 Öncesi Kıbrıs Politikası, Vizyonu ve Uygulamaları" konulu doktora tezini, Mart 2018 tarihinde aynı adla kitap olarak yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Göktürk, öncelikle adı geçen konuyu araştırması için kendisini bizzat yönlendiren ve Mayıs 2011'de rahatsızlanana kadar her fırsatta zaman ayırıp canlı tarih olarak yaşadıklarını anlatan ve bunların kayıt

altına alınmasına olanak sağlayan, kişisel arşivindeki bilgi ve belgeleri kendisiyle paylaşan KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı merhum Rauf Raif Denktaş'a saygı ve teşekkür duygularını dile getirdi.

Yrd. Doç. Dr. Göktürk, Megali İdea düşüncesinin adaya gelişle birlikte, Enosis çizgisini benimseyen Rumların, bu vizyondan hiçbir zaman geri adım atmadıklarını, bu maksatla gündemi daima kendilerinin belirlediğini ve bu yolda uluslararası her siyasi akımı kendi yönlerinde kullanmayı bildiklerini vurgulayarak, aynı paralelde Türkiye'yi değerlendirdiğimiz zaman, 1950'lerde kamuoyunun yoğun baskısı sonucu Türkiye'deki siyasi iktidarların gündemine gelen Kıbrıs'ta, 1974 öncesi "Türk Vizyonu" nun ne olduğu sorusuna bu çalışmada cevap aradığını ifade etti.

Yrd. Doç. Dr. Göktürk'e göre bu cevabı bulmak için önce Kıbrıs'ın Türkiye Cumhuriyeti'nin resmi gündemine gelene kadar yaşadığı tarihsel süreç incelenmiş ve bu süreçte Kıbrıs Türk Toplumunun yaşadığı sıkıntılar ortaya koyulmuştur. Bununla birlikte kitapta, Kıbrıs'ın Türkiye için tarihsel, kültürel ve özellikle stratejik önemi ortaya koyulmuş ve Türkiye'nin 1974 öncesindeki Kıbrıs politikaları ve bu politikalarındaki değişkenlikler incelenerek, bunlara etki

eden iç ve dış unsurların neler olduğu sorularına yanıt aranmıştır. Yrd. Doç. Dr. Göktürk çalışmasında, özellikle dönemin politikacılarının görüşlerine ve konuşmalarına birinci elden ulaşılmasını sağlayan TBMM ile TC Başbakanlık arşivleri, İngiltere Foreign Arşivi, KKTC Milli Arşivi ve Halkın Sesi, Milliyet Gazetesi arşivleri ile konuyla ilgili Türk, İngiliz, Yunan ve Rum kaynaklarından yararlanmıştı.

Kıbrıs ile ilgili birçok uluslararası kongre ve sempozyuma katılan ve muhtelif makale ve bildirileri bulunan Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk'ün, Güneş Yayıncılık tarafından yayınlanan son kitabından önce, "Enosis'in Doğuşu ve Düşünceden Eyleme Geçiş-1931 İsyanı", "Amerikan Basınında İzmir Yangını-1922" ve "Kıbrıs Rum Ortodoks Kilisesi ve Enosis Politikaları" adlı kitapları yayınladı.



DAÜ ULUSLARARASI NURTEN AKSUGÜR EN İYİ KAVRAM İLETİŞİMİ ÖĞRENCİ YARIŞMASI'NIN ÖDÜLLERİ SAHIPLERİNİ BULDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Uluslararası Nurten Aksugür En İyi Kavram İletişimi Öğrenci Yarışması'nın ödülleri sahiplerini buldu. Ödüller DAÜ Mimarlık Fakültesi'nde gerçekleştirilen tören ile sahiplerine takdim edildi.

Gerçekleştirilen ödül töreninde yarışmaya katılan ve ödül kazanmaya hak kazanan projeler de tanıtılarak organizasyona katkı sağlayanlara sertifikaları verildi. Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinin ve öğrencilerinin yoğun katılımı ile gerçekleşen

söz konusu törende organizasyon adına konuşma gerçekleştiren İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Guita Farivarsadri yarışmanın kurumsallaştığını ve yoğun çalışma sonucunda da güzel bir sonuca vardıklarını ifade etti. Ayrıca konsept kavramlarının tasarımı ne kadar önemli olduğuna da dikkat çeken Yrd. Doç. Dr. Farivarsadri, bu yarışmaya İç Mimarlık Bölümü'nün 1.sınıf öğrencilerinden Yüksek Lisans öğrencilerine kadar geniş anlamda katılım olduğunu, bunun da ayrıca sevindirici olduğunu vurguladı. Yarışmanın değerlendirme jürisi 2 Mart 2018'de toplanarak yurtiçi ve yurtdışından

yarışmaya katılan toplam 120'ye yakın projeyi değerlendirmesi sonucunda üç ödül ve üç jüri özel ödül sahipleri belirlendi. Buna göre yarışmanın birincisi Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi'nden Hasan Oğuzhan Bektaş, ikincisi Kadir Has Üniversitesi'nden Çisem Nur Yıldırım, Üçüncüsü Woodbury Üniversitesi'nden Silviya Zhivkova olarak belirlenirken, Marmara Üniversitesi'nden Özgenur Sarıçayır, Başkent Üniversitesi'nden Osman Canberk Çebi ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Canan Hacıoğlu'nun projeleri jüri özel ödülüne layık görüldü. Söz konusu yarışma 23 Temmuz 2012'de

vefat eden, DAÜ İç Mimarlık Bölümü'nün kurucusu ve 1997-2001 yılları arasında DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı olarak görev yapan Prof. Dr. Nurten Aksugür anısına düzenlenmektedir. Yarışma dünya çapında tüm İç Mimarlık öğrencilere yönelik kurgulanmış olup, İç Mimarlık alanında eğitim gören öğrencilerin yaratıcı ve özgün düşünceye odaklanmaları ve paylaşımlarında motivasyon ve destek sağlamayı amaçlanmaktadır.



I. ACIL SAĞLIK HİZMETLERİ VE İLK YARDIM SEMPOZYUMU DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Türkiye Acil Tıp Derneği, Acil Hemşireleri Derneği, Paramedik Derneği, Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği ve Kıbrıs Türk Paramedikler Derneği'nin de katkılarıyla Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) ilk kez düzenlenen "Acil Sağlık Hizmetleri ve İlk Yardım Sempozyumu", 9 Nisan 2018 Pazartesi günü, saat 09:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda yapıldı. Üç gün süren sempozyum, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından, DAÜ ve DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin tanıtım filmlerinin gösterimi ile başladı.

"Ülkeye Katkılarımız Sürecek"

Sempozyumda konuşan DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, DAÜ ailesi olarak yıl boyunca pek çok bilimsel kongre ve etkinliğe imza attıklarını ve bunların kendilerini gururlandırdığını vurguladı. Prof. Dr. Özkaramanlı, söz konusu etkinliğin her yıl düzenli olarak ve uluslararası hale getirilerek düzenlenmesi temennisinde bulunurken, DAÜ Sağlık

Bilimleri Fakültesi'nin ülkeye olan katkılarının artarak süreceğinin altını çizdi. DAÜ Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, İlk ve Acil Yardım Programı Öğretim Üyesi ve Organizasyon Komitesi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Rıdvan Atilla da, acil servislerin önemine dikkat çekerek, meslek gruplarının vakalardaki farklı rollerinin devamı için teknolojinin ilerlemesiyle beraber acil servis ekiplerine yönelik eğitimlerin güncel olarak sürmesi gerektiğine işaret etti.

"Amaç Topluma Hizmet"

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, acil servis çalışanlarıyla bir arada olmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, günümüzde artan kaza ve yaralanmalar sebebiyle hastanelerin olduğu kadar acil servislerin de planlanmasının önemine dikkat çekti. Bunun devlet ve üniversiteler arasında iş birliği ile gerçekleştirilmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Malkoç, amaçlarının topluma katkıda bulunmak olduğunu ifade etti. Paramedik Derneği Başkanı ve DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi Gürkan Özel de 8



Nisan 2018 Pazar günü DAÜ kampüsünde düzenlenen "1. KKTC Ambulans Rallisi ve Ünirallisi" ile ilgili bilgi verdi.

Açılış konuşmalarının ardından yarışmada dereceye giren takımlara ödülleri takdim edildi. Ödül takdimi sonrasında ise "İlk ve Acil Yardım Durumlarında Yaklaşım Prensipleri" adlı ortak panel gerçekleştirildi.

Üç gün sürecek olan sempozyumda, farklı sağlık meslek gruplarınınca paydaş çözümler tartışıldı. Zengin ve geniş perspektifli sempozyumun son günü olan 11 Nisan 2018 Çarşamba günü ise halka açık bir "İlk Yardım Sempozyumu" gerçekleştirildi. Yaşam ve ölüm çizgisinde ilk yardımın önemi ve temel ilkelerinin anlatıldığı sempozyuma katılım yoğun oldu.

DAÜ 24. LİSELERARASI MATEMATİK YARIŞMASI'NDA FİNALERE DOĞRU



Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim Vakfı'nın mali katkılarıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "24. Liselerarası Matematik Yarışması", 12 Nisan 2018 Perşembe günü, saat 10:30'da, DAÜ Merkezi Derslik Binası'nda gerçekleştirilen "Bireysel ve Takım Ön Eleme Yarışması" ile başladı. Lefkoşa Türk Maarif Koleji, Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, 20 Temmuz Fen Lisesi, Gazimağusa Türk Maarif Koleji, Namık Kemal Lisesi, Erenköy Lisesi, 19 Mayıs Türk Maarif Koleji, Lapta Yavuzlar Lisesi ve Güzelyurt Türk Maarif Koleji'nden toplam 119 öğrencinin katılımı ile iki kategoride yapılan bireysel ve ekip ön eleme yarışmaları sonucunda, yarı finale kalan ve DAÜ'den %100 burs alma imkanı elde eden öğrenciler belirlendi.

Bireysel Yarışmanın Birinci GMTMK'dan bireysel kategorisinde Gazimağusa Türk Maarif Koleji (GMTMK) öğrencisi Bengin Kurtoglu birinciliği elde ederken, 19 Mayıs Türk Maarif Koleji'nden Gülşan Şengün ikinci, Lefkoşa Türk Maarif Koleji'nden ise Ecem Teralı ile Esra Mehmetoğlu üçüncülüğü paylaştı. Bu yıl özel ödülleri almaya hak kazanan öğrenciler ise şöyle:

Sezgin Kaçmaz (Lefkoşa Türk Maarif Koleji) "24. Yıl Özel Ödülü"
Begüm Cura (Gazimağusa Türk Maarif



Koleji) "Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü"
Beyza Serra Kervan (Bülent Ecevit Anadolu Lisesi) "Doç. Dr. Peter Kas Özel Ödülü"
Alara Güçlü (Lefkoşa Türk Maarif Koleji) "Doç. Dr. Murat Kirezci Özel Ödülü"
Umut Zengin (19 Mayıs Türk Maarif Koleji) "Doç. Dr. Daoud S. Daoud Özel Ödülü"

Yarışmada ayrıca başarılı bulunan ve "Başarı Belgesi" almaya hak kazanan öğrenciler ise şöyle:
Aleyna Akbaş (Lefkoşa Türk Maarif Koleji)
Tuğra Tolga Baki (Gazimağusa Türk Maarif Koleji)
Çağrı Korkmaz (Lefkoşa Türk Maarif Koleji)
Tecelli Eriz Akıntuğ (Güzelyurt Türk Maarif Koleji)



Alper Sönmez (Gazimağusa Türk Maarif Koleji)
Oktay Şengül (Bülent Ecevit Anadolu Lisesi)
Ayşe Naz Başaranel (Lefkoşa Türk Maarif Koleji)
Emre Güvensoy (19 Mayıs Türk Maarif Koleji)

%100 Burs Alan Öğrenciler Belirlendi
Bireysel yarışmada ilk üç sırayı alan Gazimağusa Türk Maarif Koleji'nden Bengin Kurtoglu, 19 Mayıs Türk Maarif Koleji'nden Gülşan Şengün ve Lefkoşa Türk Maarif Koleji'nden Ecem Teralı ile Esra Mehmetoğlu; DAÜ'yü tercih etmeleri halinde Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri hariç diğer fakültelerde geçerli olmak üzere %100 Öğrenim Bursu kazandı. Ekip

yarışmasında ise Lefkoşa Türk Maarif Koleji, Gazimağusa Türk Maarif Koleji ve 19 Mayıs Türk Maarif Koleji ilk üç sırayı alarak doğrudan finalde yarışma hakkını elde ederken; Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, Güzelyurt Türk Maarif Koleji, Namık Kemal Lisesi ve 20 Temmuz Fen Lisesi de yarı finalde yarışmaya hak kazandı. Yarı finali kazanan okul, finalde yarışacak dördüncü okul olacak. Yarı final yarışması 16 Nisan 2018 Pazartesi günü saat 10:30'da, final yarışması ise 19 Nisan 2018 Perşembe günü, saat 10:30'da DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda yapılacak. Final yarışması sonrasında düzenlenecek törenle bireysel ve ekip yarışmasında dereceye giren öğrenciler için okullara ödülleri takdim edilecek.

DAÜ'DE "EĞİTİMDE MERAK VE İLGI" KONUŞULDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü ile DAÜ'den değerli akademisyenler ve uzmanların organizasyonu ile düzenlenen "6. Uluslararası Kariyer Haftası" etkinlikleri kapsamında DAÜ Eğitim Fakültesi, İstanbul Üniversitesi, Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gamze İnan Kaya'yı konuk etti.

Konuşmasına, dinleyicilere yönelttiği üç ilginç soruyla başlayan ve onları meraklandıran Yrd. Doç. Dr. Gamze İnan Kaya, bilinmeyenler karşısındaki meraklanma halinden bahsederek merakın eğitimdeki yerine değindi. Eğitimde merak ve ilgiye neden ihtiyaç duyulduğundan ve bu konuyla ilgilenen eğitimcilerin ve psikologların (John Dewey, William James ve Daniel Berlyne'nin) görüşlerinden söz eden Yrd. Doç. Dr. Kaya, merakın, ilgi ve öğrenme ile ilişkisinin olduğunu, bir konuda merakları uyandırılan öğrencilerin çabalarının arttığını, engellerle baş etmede ve hedeflere ulaşmada daha istekli ve gayretli olduklarını açıkladı. İlgi ve merakla ilgili olarak, zaman ve bireysel farklılık konusuna da dikkat çeken Yrd. Doç. Dr. Kaya, sorulan bir soru karşısında, farklı zamanlarda ve bireysel farklılıklara göre tüm öğrencilerde aynı düzeyde merak uyandırılmayabileceğini belirtti. Meraklanma konusunda bilişsel ölçütlerden de bahseden Yrd. Doç. Dr. Kaya, yeni durum karşısında kişinin o işin ne kadarını yapabileceğine, ne kadar yararlı ve kullanışlı olup olmadığına baktığına dikkat çekti. Bunun farkına varan kişinin, merak ettiği bilgiye ya da işe ulaşabilmek için

daha çok çaba sarf ettiğine değindi.

Okul dışında meraklı olan öğrencilerin okuldaki konulara olan meraklarının artmadığını ekleyen Yrd. Doç. Dr. Kaya, öğrencilerin meraklarının canlı tutulması gerektiğini açıklayarak, merak uyandırıldığında bu merakın doğru bir şekilde yönetilmesi ve merakın 'keşfetme' davranışına dönüştürülmesi gerektiğine vurgu yaptı. Yrd. Doç. Dr. Kaya, okullarda işlenecek konularla ilgili olarak öğrencilerde merak uyandırabilecek şekilde öğrenciye soru sorulması gerektiğini yaşamdan örneklerle açıkladı. Konuşmanın ardından, Yrd. Doç. Dr. Kaya'ya teşekkür plaketi takdim edildi.



DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GENESIS IMC AJANSI KANSER HASTALARI İÇİN EL ELE VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü bünyesinde faaliyet gösteren ve koordinatörlüğünü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya'nın ve İletişim Fakültesi Araştırma Görevlisi Müride Özen'in üstlendiği Genesis IMC Ajansı, 1-7 Nisan Kansere Haftası çerçevesinde çok anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı.

Proje, 'Sizler için 1 kıyafet, Onlar için 1 UMUT' sloganıyla, 26 Mart – 6 Nisan 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Kansere Hastalarına Yardım Derneği'ne kıyafet bağışı yapılması için organize edilen bu anlamlı etkinlik kapsamında, DAÜ İletişim Fakültesi park alanında, DAÜ kampüsü içerisinde bulunan yurtlar bölgesinde ve DAÜ Atatürk Meydanı'nda kurulan standlarda bir çok kıyafet ve ayakkabı toplandı.

Projenin gerçekleştirildiği tarihlerde, Genesis IMC Ajansı'nda gönüllü olarak faaliyet gösteren DAÜ İletişim Fakültesi öğrencileri, stantlarda durarak, duyarlı kişileri karşıladılar ve bağışladıkları kıyafetleri aldılar.

Ayrıca, proje kapsamında oldukça anlamlı bir bağış daha gerçekleştirildi. DAÜ İletişim Fakültesi'nde çalışan bir Araştırma Görevlisi, saçlarını keserek, kanser hastalarına peruk yapılması için saç bağışında bulundu.

Toplanan bir çok kıyafet, ayakkabı ve bağışlanan saçlar, Kansere Hastalarına Yardım Derneği'nden gelen görevliye teslim edildi. Teslim edilen kıyafet ve ayakkabılar, dernek görevlileri tarafından temizlenerek, derneğe katkı sağlamak amacıyla satışa sunulacaktır.



DAÜ-KAEM TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ FARKINDALIK ÇALIŞTAYI TAMAMLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (KAEM) tarafından sertifikalı bir "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Farkındalık Çalıştayı" gerçekleştirildi. İki gün süren söz konusu çalıştaya, DAÜ-KAEM, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu ile Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Derneği Yönetim Kurulu üyelerinin yanı sıra çok sayıda DAÜ'lü öğrenci katıldı. Geniş bir içeriğe sahip olan çalıştayda, "Üniversitelerdeki Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğine Dayalı Kalıp Yargılar ve Ayrımcılık", "Toplumsal Cinsiyet ve Tıp", "Toplumsal Cinsiyet ve Hukuk", "Uluslararası Norm ve Uygulamalar", "Karşılaşılan Dirençler ve Oluşturulan Politika ve Strateji Belgeleri" ve "Toplumsal

Cinsiyet Eşitliği Açısından KKTC'deki Durum ve Uygulamalar" konuları ele alındı.

"Benzer Etkinlikler Devam Edecek"

DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi ve DAÜ - KAEM Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilin, çalıştaya katkı koyan misafir akademisyenlere, katılımcılara ve DAÜ-KAEM Asistanları Arş. Gör. Bilcan Bladanlı ve Ayşegül Bedir'e teşekkürlerini ileterek, kadınların üniversiteye giriş hakkı elde etmelerinin üzerinden 100 yıldan fazla bir zaman geçtiğini ancak, her geçen gün akademiye toplumsal cinsiyet eşitliğinin ne derecede var olduğunu daha fazla sorgular duruma geldiğini söyledi. Üniversitelerde

kaliteyi belirleyen kriterlerden biri olan toplumsal cinsiyet eşitliğinin gerçekleşmesi ve kurumsallaşmasını DAÜ - KAEM olarak oldukça önemsediklerini belirten Doç. Dr. Erbilin, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş birliğiyle, alanında uzman sekiz UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği İhtisas Komitesi üyesi ve DAÜ-KAEM Yönetim Kurulu üyelerinin de katılımıyla yürütülen çalıştayın oldukça faydalı ve başarılı geçtiği için çok mutlu olduklarını, katılımcılara sertifikalarını takdim ettiklerini ve bu gibi faydalı etkinlikler düzenlemeye DAÜ-KAEM olarak devam edeceklerini belirtti.



DAÜ-KAM VE EMAA'DAN DÜNYA SANAT GÜNÜ DOLAYISIYLA KİTAP TANITIMI VE SERGİ ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) ve Akdeniz Avrupa Sanat Derneği (EMAA) ortak bir etkinliğe daha imza atmaya hazırlanıyor. Kadir Kaba'nın Modern Kıbrıs Türk fotoğrafının kurucusu M. Fevzi Akarsu'nun hayatını ve eserlerini kaleme aldığı kitabının tanıtımı ve kitapla ilişkili olarak orijinal fotoğrafların da yer aldığı sergi etkinliği 13 Nisan 2018 Cuma günü, saat 19:00'da, EMAA Başkent Sanat Merkezi'nde sanatseverlerle buluşuyor. Etkinliğin açılışı ise KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı tarafından gerçekleştirilecek.

DAÜ-KAM ve EMAA 2013 yılından başlayarak "14 Nisan Dünya Sanat Günü" dolayısı ile özellikle Kıbrıs Türk Toplumu'nun sanatla ilgili yapı

taşlarının oluşması ve gün yüzüne çıkması için önemli sayılabilecek sergiler ve yayınlarla bu anlamlı günü tekrardan hatırlatmaya ve sanata dikkat çekme işlevini yürütmeye devam etmektedirler. Bu bağlamda 5 senede 10 sergi ve 4 yayın yapan DAÜ-KAM ve EMAA 2018 yılında bu geleneği Kadir Kaba'nın kitap tanıtımı ve sergisi ile sürdürmüşlerdir.

Kitap Fevzi Akarsu'nun 1924-1956 yılları arasındaki fotoğrafçılık serüvenini inceleyip irdelemekte ve dönemin sosyo - kültürel yapısı içerisinde çıkarsamalarla onu konumlandırmayı ve değerlendirmeyi içermektedir. Sergi 13 - 19 Nisan tarihleri arasında, hafta içi 18:00 - 21:00 ve Cumartesi günü 10:00 - 13:00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.



Fevzi Akarsu'nun ozengin çekimlerinin albumu. Hüseyin Ors arşivi.

DAÜ – OXFORD İŞ BİRLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN KADIN SAĞLIĞI PROJESİ DEVAM EDİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Oxford Üniversitesi ve Kıbrıs Kadın Sağlığı Araştırma Derneği (KISAD) akademik iş birliğinde gerçekleştirilmekte olan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı tarafından da onaylanan Uluslararası Kıbrıs Kadın Sağlığı Araştırma (KISAA) İniyatif Projesi devam ediyor. Adanın kuzeyinde kadınların sağlık sorunları ve hastalık dağılımlarının yanı sıra, hastalıkların görülme sıklıklarının da belirleyecek uzun soluklu proje kapsamında, 2021 yılında kadın sağlığı haritasının çıkarılması hedefleniyor. Söz konusu projede DAÜ ve Oxford Üniversitesi'nden projeyi yürüten öğretim görevlileri ve araştırma görevlilerine Harvard Üniversitesi ve London School of Economics tarafından da akademik destek veriliyor.

Çalışmaya 950 Kişi Katıldı

15 Eylül 2017 ile 15 Ocak 2018 tarihleri arasında proje hazırlık süreci tamamlanan ve DAÜ ile Oxford Üniversitesi iş birliğinde gerçekleştirilen Uluslararası Kadın Sağlığı Haritası Projesi'nin KKTC ayağında yapılan çalışmaya bugüne kadar 950 kadın katıldı. Veri toplama işlemleri 15 Haziran 2019'a kadar sürecek. Veri toplama sürecinin başladığı 15 Ocak 2018 tarihinden beri proje ekibi Lefkoşa Türk



Maarif Koleji, Bayraktar Türk Maarif Koleji, Bayraktar Ortaokulu, 20 Temmuz Fen Lisesi, Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Atatürk Meslek Lisesi, Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi, Lefkoşa Türk Lisesi, Şehit Ertuğrul İlkokulu, Şehit Hüseyin Ruso Ortaokulu, Demokrasi Ortaokulu, Atleks Sanverler Ortaokulu, Bülent Ecevit Lisesi, Dikmen İlkokulu, Levent Koleji, Mavi Elma Anaokulu, 19 Mayıs Türk Maarif Koleji, Anafartalar Lisesi, Girne Maarif Anaokulu, 23 Nisan İlkokulu, Gazimağusa Türk Maarif Koleji, Namık Kemal Lisesi, Yenierenköy Lisesi, Yenierenköy İlkokulu, Karpaz Okul Öncesi Kreşi, Karpaz İlkokulu, Karpaz Ortaokulu, Polatpaşa Lisesi, Düzova İlkokulu, Cihangir

Okul Öncesi Eğitim Merkezi, Mehmetçik İlkokulu, Haspolat İlkokulu, Güzelyurt Türk Maarif Koleji, Şehit Turgut Ortaokulu ve Güzelyurt Maarif Anaokulu'nu ziyaret etti.

Devlet Kurumları da Ziyaret Ediliyor

Ayrıca proje kapsamında birçok özel kuruluş, devlet kurumu ve bölge de ziyaret edildi. Ziyaretler şu şekilde gerçekleşti: Lefkoşa Türk Belediyesi, Lefkoşa Türk Belediyesi Tiyatrosu, KKTC Cumhuriyet Meclisi, Bayrak Radyo Türk Televizyon Kurumu, Maliye Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Dr. Burhan Nalbantoğlu Polikliniği, Türk Bankası, Merkez Bankası, Polis Genel Müdürlükleri (Lefkoşa, Girne,

Gazimağusa, İskele, Güzelyurt), Cardplus, Kaner Şirketler Grubu, Orhan Şevket Ltd., Esmen Group (Terranova, Calliope, Primadonna), Deniz Plaza, Yurtiçi Kargo, Dream's Hair, Koton, Adidas, Anadolu Hayat Emeklilik, Dağlı Trading, Ermataş, Arkin Yaratıcı Sanatlar ve Tasarım Üniversitesi, DAÜ Öğrenci İşleri, Girne Amerikan Üniversitesi Psikoloji Bölümü, Mağusa Yaşam Hastanesi, Güzelyurt Çarşısı, Güzelyurt Tapu Dairesi, Kıbrıs Türk Tütün Fabrikası, Devpa Süpermarket, Toros Centre, Maraş Bölgesi, İskele Bölgesi, Köşklüçiftlik Lefkoşa Bölgesi ev ziyaretleri.

"5. KENT VE ÇEVRE ÇALIŞMALARI" TOPLANTISI DAÜ İŞ BİRLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü, Ankara Üniversitesi ve Ernst Reuter İskan ve Şehircilik Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde "5. Kent ve Çevre Çalışmaları" toplantısı düzenleniyor. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden (KKTC) ve yurt dışından belediye başkanlarının ve yerel yönetim temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilecek olan söz konusu toplantı, 16 Nisan 2018 tarihinde, saat 09:30'da, Arkin Palm Beach Hotel'de düzenlenecek açılış töreni ile başlayacak.

Türkiye Cumhuriyeti (TC) Lefkoşa Büyükşehirliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi ile Gazimağusa Belediyesi'nin katkıları ile düzenlenecek olan toplantı "Küreselleşen Dünyada Yerel Siyaset, Yerel Hizmet" konusu ile yerel yönetimlere kent ve çevre yönetimi anlamında ışık tutacak.

Açılış konuşmalarının ardından Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Kongre Onursal Başkanı Prof. Dr. Ruşen Keleş'in

gerçekleştireceği sunumun sonrasında DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü öğrencileri müzik dinletisi sunacaklar. Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cevat Geray'ın moderatörlüğünde gerçekleştirilecek olan ilk oturumda Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Kongre Başkanı Prof. Dr. Ayşegül Mengi ve DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşcioğlu "KKTC ve Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı", Girne Amerikan Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nazım Beratlı "Kentlilik Bilinci ve Yerel Yönetimler", Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü'nden Prof. Dr. Kıvılcım Akkoyunlu Ertan "Küreselleşme, Yerel Yönetimler ve Kentli Hakları", Doç. Dr. Birol Ertan "Küreselleşme ve Yerel Yönetimlerin Geleceği" konularında sunumlar gerçekleştirecek.

Söz konusu toplantı 17 Nisan 2018 tarihinde de düzenlenecek olan oturumlar ile devam edecek.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
İşletme Bölümü,
Kamu Yönetimi Programı



Ankara Üniversitesi
Ernst Reuter İskan ve Şehircilik
Uygulama ve Araştırma Merkezi

5. KENT ve ÇEVRE ÇALIŞMALARI

'Küreselleşen Dünyada Yerel Siyaset Yerel Hizmet'

Toplantı Tarihi: 16 - 17 Nisan 2018

Toplantı Açılış Töreni: 16 Nisan 2018

Toplantı Açılış Töreni Saat: 09.30

Toplantı Yeri: Arkin Palm Beach Hotel

Gazimağusa, KKTC



ERKEKLERDE TÜRKİYE, KADINLARDA NİJERYA ŞAMPİYON



106 ülkeden 20 bini aşkın öğrencisiyle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) en büyük uluslararası öğrenci organizasyonlarına imza atan Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) gelenekselleşmiş etkinliği Cup of Nation Futsal 2018 Turnuvası'nın dokuzuncusu, 10 Nisan 2018 Salı günü, saat 18:00'de, Lala Mustafa Paşa Spor Salonu'nda oynanan final maçları ve ödül töreni ile tamamlandı. Toplamda 30 ülkeden 500'ün üzerinde aktif öğrencinin ülkelerini temsil ederek kıran kırana mücadele verdiği organizasyonda 30 erkek ve 7 kadın ülke

takımı arasından şampiyonlar belirlendi. 26 Mart – 6 Nisan 2018 tarihleri arasında oynanan grup maçlarının ardından, 9 Nisan 2018 Pazartesi günü çeyrek ve yarı final maçları, 10 Nisan 2018 Salı günü ise final maçlarının tamamlanmasıyla ödül alan ülke takımları belli oldu. Kadınlar grubunda KKTC ile Nijerya arasında oynanan şampiyonluk karşılaşmasını 1 - 0 kazanan Nijerya şampiyon olurken, erkekler grubunda ise Türkiye, finaldeki rakibi Fas'ı 6-1 yenerek şampiyon oldu. Üçüncülük karşılaşmalarında ise kadınlar grubunda Türkiye'yi 3-0 mağlup eden

İran ve erkekler grubunda Zimbabwe'yi 4-1 mağlup eden Filistin üçüncülük kupasına uzandı.

Ödül Töreni Yapıldı

Maçların ardından gerçekleştirilen Ödül Töreni ile dereceye girenlere kupa ve madalyaları takdim edildi. Turnuvada şampiyon olan takımlara kupa ve madalyaları DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, ikincilere ödülleri Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Doç. Dr. Derviş Subaşı, üçüncülere ödülleri Spor İşleri Müdürü

Cemal Konnolu takdim etti.

Gecede ayrıca, En İyi Kadın Kaleci; Sadat Momoh, Gol Kraliçesi ve En İyi Kadın Oyuncu; Zainab Yahafa, En Centilmen Kadın; Olayinka Olasumbo Afolabi, En Centilmen Kadın Takım; Nijerya, En İyi Erkek Kaleci; Mehmet Sungur; Gol Kralı; Mazlum Karaboğa, En Centilmen Erkek Oyuncu; Mahmood Sherif, En İyi Erkek Oyuncu; Mustafa Akgül, En Centilmen Erkek Takımı; İran ödüle layık görüldü. Ödüller Spor İşleri Müdürlüğü personeli tarafından kendilerine takdim edildi.

TÜRKİYE VE KKTC TANITIMDA BU HAFTA



Konya'da 9 - 10 Nisan 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen EKET Fuarı'nda Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Ahmet Ümit Ünal tarafından DAÜ standı açılarak Üniversitemiz temsil edildi.



Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu DAÜ Tanıtım Etkinlikleri çerçevesinde 10-11 Nisan 2018 tarihlerinde Edirne ve Kırklareli illerinde öğrencilerle bir araya gelerek "Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olursunuz?" konulu seminerler verdi. Seminerler öncesinde İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Çağka Kucur tarafından üniversite tanıtım sunumları yapıldı.



11 Nisan 2018 tarihinde Tanıtım Ofisi Personeli Pakize Bilgen Ermes, Öğrenci İşleri Müdürlüğü Personeli Ceylan Avcı ve Tanıtım Ofisi Araştırma görevlisi Gizem Canalp, Cumhuriyet Lisesi Tanıtım Günleri'nde üniversitemizi temsil etti.



Samsun Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tan İskeleli 12-13 Nisan 2018 tarihlerinde Amasya Rehberlik ve Araştırma Merkezi'nde DAÜ standı açarak üniversitemizi temsil etti.



DAÜ Tanıtım Etkinlikleri çerçevesinde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu Bingöl'de öğrencilerle bir araya gelerek "Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olursunuz?" konulu seminer verdi.



Üniversitemiz 12 - 13 Nisan 2018 tarihlerinde, İzmir Educaturk Fuarı'nda İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Cansu Okyay tarafından temsil etti.

Üniversitemizde gerçekleştirilen 24. Liselerarası Matematik Yarışması ve Arran Fernandez'in "Bir Dahi'nin Kariyeri" konulu konferansı kapsamında KKTC Liseleri üniversitemizi ziyaret

etti. 19 Mayıs Türk Maarif Koleji, Gazimağusa Türk Maarif Koleji, Türk Maarif Koleji, Güzelyurt Türk Maarif Koleji, Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, 20 Temmuz Fen Lisesi, Lapta Yavuzlar Lisesi, Erenköy Lisesi ve

Namık Kemal Lisesi öğrencileri 12 Nisan 2018 Perşembe günü DAÜ Kampüsünü ziyaret ederek, yerinde inceleme fırsatı buldular. Öğrenciler, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Mühendislik Fakültesi'ni ziyaret

ederek fakülte yetkililerinden detaylı bilgi aldılar. Lise öğrencilerine öğlen saatlerinde ise Tabledot restorantta üniversite tarafından öğlen yemeği ikram edildi.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1. Setareh Katircioğlu, and Salih Katircioğlu. "Testing the role of urban development in the conventional environmental Kuznets curve: evidence from Turkey." *Applied Economics Letters* (2018): 741-746.
2. Vedat Yoruca, İlhan Bora, and Dervis Kırıkkaleleli. "Pricing of Sugar Beet Based Biofuels in Turkish Energy Market." *Revista de cercetare și intervenție socială* 60 (2018): 109-121.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1. Kimet Jusufi, and Ali Övgün. "Effect of the cosmological constant on

- the deflection angle by a rotating cosmic string." *Physical Review D* 97, no. 6 (2018): 064030.
2. Z. Amirabi, M. Halilsoy, and S. Habib Mazharimousavi. "Thin-shell wormholes in rainbow gravity." *Modern Physics Letters A* 33, no. 09 (2018): 1850049.

İletişim Fakültesi

- 1 -Elnaz Naseri, and Nurten Kara. "Buttressing Strategy: A Theory to Understand the Neopatriarchal Unconscious of Iranian Society Cinema." *Revista de cercetare și intervenție socială* 60 (2018): 157-173.

Mimarlık Fakültesi

1. Mahmoud Ourian, and Harun Sevinc. "Evaluation of the potential of solar energy utilization in Famagusta, Cyprus." *Sustainable Cities and Society* 37 (2018): 189-202.

Sağlık Bilimleri Fakültesi

- 1.Ö. Depreli, and E. Angin. "Review of scapular movement disorders among office workers having ergonomic risk." *Journal of back and musculoskeletal rehabilitation* 31:2 (2018): 371-380.